
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
MONTAVIMO 
INSTRUKCIJA 
 

Tinklelis - rėmelis   



 Patvirtinta 2022-02-22 
 

             Tinklelis – rėmelis 
 

 
 

 

MONTAVIMAS 
 

 
• Tinklelis-rėmelis montuojamas ant lango staktos šviesioje dalyje.  

• Kad būtų patogu sumontuoti tinklelį – jo viršuje įdėta plastikinė rankenėlė tinkleliui 
paimti ir pridėti prie lango rėmo iš lauko pusės (1 pav.).  

• Rėmelio profilis, būnant patalpos viduje, prispaudžiamas lango angoje (iš lauko 
pusės) prie staktos užfiksuojant kabliukais (lengvesniam užfiksavimui atlaisvinkite 
kabliukus laikančius varžtus). Galimi kabliukų gyliai 4mm, 9mm, 12mm, 15mm, 
18mm. Kabliukai netrukdo varstyti lango varčios (2 pav.).  

 

 

 

 

 

 

 

PASTABOS:  
• Privalu tinklelio-rėmelio audinį ir rėmą saugoti nuo cheminio ar mechaninio 
poveikio. Už mechaniškai ar chemiškai paveiktą gaminį gamintojas atsakomybės 
neprisiima.  

• Šaltuoju metų laiku rekomenduojama demontuoti tinklelį-rėmelį.  

• Atsiradus tinklelio-rėmelio veikimo sutrikimų, rekomenduojama nedelsiant 
kreiptis į įmonės Dextera specialistus.  

 

 

1 pav. 

2 pav. 


